

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 18Nov19 NUMERO: 2019NE001428 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070021/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL
CNPJ : 05885797/0001-75 FONE: 51-3294-9000
ENDERECO : RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS
MUNICIPIO : 8801 - PORTO ALEGRE UF: RS CEP: 90010-280
CREDOR : 91755843/0001-53 - GITEL TELECOMUNICACOES LTDA
ENDERECO : BUARQUE DE MACEDO 175/1 LOJA: TERREO; SAO GERALDO
MUNICIPIO : 8801 - PORTO ALEGRE UF: RS CEP: 90230-250
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
19CT0074 - CONTRATO DE IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÃO DE CONTROLE DE ACESSO E CIRCULAÇÃO PARA O PRÉDIO SEDE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL, SITUADO NA RUA DUQUE DE CAXIAS, N. 350, EM PORTO ALEGRE/RS.
CLASS : 1 14121 02122057020GP0043 084735 0100000000 449052 000000 AREA PERMAN
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 0004874-32.2019
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RS / 8801
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:
VALOR ORIGINAL : 59.388,28
CINQUENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE E OITO*****
CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
ND: 449052 SUBITEM: 33 -EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 3.471,93
VALOR DO SEQ. : 6.943,86
02 (DUAS) UNIDADES DE CÂMERA FISHEYE.
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 14 VALOR UNITARIO: 720,45
VALOR DO SEQ. : 10.086,30
14 (QUATORZE) UNIDADES DE CÂMERA DOME.
ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 262,30
VALOR DO SEQ. : 262,30
01 (UMA) UNIDADE DE SUPORTE DE PAREDE PARA CÂMERA FISHEYE.
SUBTOTAL : 17.292,46

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 18Nov19 NUMERO: 2019NE001428 PROCESSO: 0004874-32.2019
EMITENTE : 070021/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL
CREDOR : 91755843/0001-53 - GITEL TELECOMUNICACOES LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 262,30
VALOR DO SEQ. : 262,30
01 (UMA) UNIDADE DE SUPORTE DE POSTE PARA CÂMERA FISHEYE.
ND: 449052 SUBITEM: 24 -EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGUR
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 3.721,07
VALOR DO SEQ. : 3.721,07
01 (UMA) UNIDADE DE CONJUNTO CONTROLADORA DE PORTA DO DATACENTER.
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 7.660,95
VALOR DO SEQ. : 7.660,95
01 (UMA) UNIDADE DE CONJUNTO CONTROLADORA DE PORTA PARA PORTA CORTA-FOGO.
SEQ.: 7 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 7.065,31
VALOR DO SEQ. : 14.130,63
02 (DUAS) UNIDADES DE CONJUNTO URNA COLETORA DE CARTÕES.
SEQ.: 8 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 5.440,29
VALOR DO SEQ. : 16.320,87
03 (TRÊS) UNIDADES DE CONJUNTO ANTENA RFID.
T O T A L : 59.388,28

JOSEMAR DOS SANTOS RIESGO
ORDENADOR

FRANCISCO A. B. KAUSCH
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **Josemar dos Santos Riesgo, Diretor-Geral**, em 18/11/2019, às 14:37, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Francisco Alexandre Bertolo Kausch, Secretário de Orçamento e Finanças**, em 18/11/2019, às 18:28, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-rs.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0180986** e o código CRC **BE79D66F**.
